4) *Plus Regis pietas, et munificentia fecit,  
quam terror.*

*Ann. Saxo.*

5) d. h. altsächsischen.

6) *Ut gens et populus fieret concorditer unus &c.,  
Praefatum statuere fide servare perenni  
Fœdus, et ulterius non id mutasse probantur.*

*Ebendasselbst.*

7) *Ac semper Regi parens æqualiter uni.*

*Ebendasselbst.*

---

Essen,  
gedruckt bey G. D. Bädeler, privileg. Hofbuchdrucker.

---